PORTARIA PROPEX N° 162/ 2015 – DE 30 DE NOVEMBRO DE 2015

Designa os membros da mesa
examinadora  para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente: Profa. Dra. Maria José Carvalho de Souza Domingues – FURB

Titulares:

Profa. Dra. Iara Regina dos Santos Parisotto - FURB

Prof. Dr. Vinícius Costa da Silva Zonatto - FURB

Prof. Dr. Ernani Ott - UNISINOS

Prof. Dr. Victor Meyer Junior – PUC-PR

Suplente: Profa. Dra. Marcia Zanievicz da Silva - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “A LEGITIMAÇÃO DE
CURRÍCULO INOVADOR DE UM CURSO DE ADMINISTRAÇÃO NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA: UMA ANÁLISE SOB A ÓTICA DA TEORIA
INSTITUCIONAL”, do doutorando JÚLIO CÉSAR DA SILVA, a se realizar no dia 07 de
dezembro de 2015, às 13 horas e 30 min, na sala F-202.

Blumenau, 30 de novembro de 2015.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

 Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura